АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 40 » б/-________ 202 С! г. № 36~

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ОТ 25.12.2024 № 199 «О ЗАКЛАДКЕ И ВЕДЕНИИ
ЭЛЕКТРОННЫХ ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КНИГ УЧЕТА ЛИЧНЫХ

ПОДСОБНЫХ ХОЗЯЙСТВ НА ПЕРИОД 2024-2028 ГОДЫ»

В связи с кадровыми изменениями администрация Токмакского
муниципального округа Запорожской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 7 постановления администрации Токмакского муниципального
округа от 25.12.2024 № 199 года «О закладке и ведении электронных
похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на период 2024-2028
годы» (далее -постановление) изложить в следующей редакции:
«7. Ответственным за формирование и ведение электронных похозяйственных книг
учета личных подсобных хозяйств в установленном порядке назначить главного
специалиста отдела АПК и земельно-имущественных отношений Овчаренко Клима
Евгеньевича».

2. Утвердить Приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно
Приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в
сетевом издании «За!Информ» (za-inform.ru), на официальном сайте
администрации Токмакского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением /настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации П;

5. Постановление вступает в с
овскую В.Л.

дня его официального опубликования.

Глава А.А. Калмыков

Приложение к постановлению
администрации Токмакского
муниципального округа
от «АО» 0А- 20^_ г. №
Приложение № 2
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Токмакского муниципального
округа
от «25» декабря 2024 г. № 199

2

Состав рабочей группы по обследованию личных подсобных хозяйств
№
п/п СОСТАВ ГРУППЫ ДОЛЖНОСТЬ ДАТА,

ПОДПИСЬ

1 . Провандовская Вита
Леонидовна

Заместитель Главы
администрации

2. Свериденко Александр
Анатольевич

Начальник отдела АПК и
земельно-имущественных
отношений

3. Овчаренко Клим Евгеньевич Главный специалист отдела
АПК и земельно­
имущественных отношений

4. Гарькавая Кристина
Александровна

Начальник территориального
одела г. Молочанск

5. Женчук Светлана Петровна Заведующий
территориальным отделом
Балковской группы сёл

6. Кузьменко Валерия
Валерьевна

Заведующий
территориальным отделом
Виноградненской группы сёл

7. Пшоняк Наталья Николаевна Заведующий
территориальным отделом
Долинской группы сёл

8. Махно Оксана Анатольевна Заведующий
территориальным отделом
Жовтневой группы сёл

9. Чорная Людмила Ивановна Заведующий
территориальным отделом
Кировской группы сёл

10. Графская Ирина Васильевна Заведующий
территориальным отделом
Кохановской группы сёл

11. Хлудеева Анжела
Станиславовна

Заведующий
территориальным отделом
Новониколаевской группы
сёл

3
№
п/п СОСТАВ ГРУППЫ ДОЛЖНОСТЬ ДАТА,

ПОДПИСЬ

12. Бут Наталья Владимировна Заведующий
территориальными отделами
Новенской,
Новопрокоповской группы
сёл

13. Банный Владимир Иванович Заведующий
территориальными отделами
Очеретоватской,
Остриковской группы сёл

14. Еременко Юрий Петрович Заведующий
территориальным отделом
Таврийской группы сёл

15. ВасиленкоВадим Борисович Главный специалист отдела
АПК и земельно­
имущественных отношений

16. Представитель отдела МВД
России «Токмакский»

По согласованию

17. Представитель филиала ГБУ
Запорожской области
«Ветеринарный центр»

По согласованию